
Id: MOWCA-ANXGS-UUBLP-ASDVB-BHMJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/97/2011
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mstów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 w związku 
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekt jednolity Dz. U. 2004, Nr 256, poz. 2572 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Mstów uchwala: 

§ 1. Przedszkole publiczne zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie 
przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 13:00. 

§ 2. 1) Opłaty za świadczenia ustala się wg nastepujących zasad: 

a) za pierwszą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola w wysokości 2,00 zł 

b) za każdą następną godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola w wysokości 1,00 zł. 

2) Opłata ustalana jest miesięcznie jako iloczyn liczby godzin zajęć i stawki wskazanej w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

Zdzisław Gołdy


